
Vyhodnocení republikových soutěží dorostu, juniorů a dospělých

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 23 Únor 2017 15:14 - 

Vyhodnocení republikových soutěží dorostu, juniorů a dospělých

  

Halový víceboj 10. – 12. 2. 2017

  

V Praze ve Stromovce proběhl halový víceboj všech kategorií. Za náš klub se zúčastnily dvě
dorostenky.

  

Výborně závodila Linda Suchá, která v pětiboji získala krásné 4. místo. Gratulujeme!

  

Dosáhla 3293 bodů s výkony: 60m př. 8,98; skok vysoký 169; skok daleký 4.85; koule 10.26;
800m 2:49,20

  

Krásných výsledků dosáhla Klára Lokajíčková, která se umístila 15. a získala 3020 bodů s
výkony: 60m př. 10,17; skok vysoký 148; skok daleký 457; koule 10,92; 800m 2:29,15

  

  

Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek 18. – 19. 2. 2017

  

V Ostravě se uskutečnilo halové mistrovství ČR. Za náš klub se zúčastnilo celkem 15
závodníků, což byla velká výprava, která cestovala prvně pendolinem J.

  

Nejúspěšnější byla dorostenka Linda Suchá, která získala 2x 3. místo. V dálce s výkonem
5.62m a ve výšce 1.71m. Na 200m byla 5. S časem 25.82 a ve štafetě 4x 200m děvčata získala
4. místo – ve složení: Čelišová Sára, Lokajíčková Klára, Stehlíková Karolína, Suchá Linda
1:44,88.

 1 / 2



Vyhodnocení republikových soutěží dorostu, juniorů a dospělých

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 23 Únor 2017 15:14 - 

  

Další bronzovou medaili získal junior Dominik Sládek v kouli 6kg, s výkonem 14.80

  

Oběma medailistům gratulujeme!

  

Pěkné umístění také získala Sára Čelišová a to 4. místo na 200m 25.39. Ve sprintu na 60m
měla smůlu s diskvalifikací L

  

Do finále na 800m se probojovala Lucie Hřebíková s výkonem 2:20.49 a obsadila celkové 7.
místo.

  

Všem závodníkům děkujeme za reprezentaci klubu!

  

  

Zpracovala: Karolína Prokopová

  

 2 / 2


